
Zarządzenie Nr 30 / 2019
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 17 stycznia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia 
Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej

w Urzędzie Miejskim w Kaliszu.

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 943 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
Kodeks pracy ( Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 455/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 października 2015 r. w sprawie
wprowadzenia  Wewnętrznej  Polityki  Antymobbingowej  w  Urzędzie  Miejskim  w  Kaliszu
wprowadza się następujące zmiany:

1) w tytule  zarządzenia  wyrazy „Urzędzie  Miejskim w Kaliszu”  zastępuje  się  wyrazami
„Urzędzie Miasta Kalisza”;

2) w § 1 wyrazy „Urzędzie Miejskim w Kaliszu” zastępuje się wyrazami „Urzędzie Miasta
Kalisza”;

3) w § 2 w ust. 1 wyrazy „Urzędu Miejskiego w Kaliszu” zastępuje się wyrazami „Urzędu
Miasta Kalisza”;

4) w załączniku nr 1 do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:

a) tytuł  załącznika  otrzymuje  brzmienie  „Wewnętrzna  Polityka  Antymobbingowa
w Urzędzie Miasta Kalisza”,

b) w §  1 wyrazy „Urzędzie  Miejskim w Kaliszu”  zastępuje  się  wyrazami  „Urzędzie
Miasta Kalisza”,

c) w § 2:

- pkt. 2 - 3 otrzymują brzmienie:
„2) Urzędzie –  rozumie się przez to Urząd Miasta Kalisza;
  3) pracodawcy - rozumie się przez to Urząd Miasta Kalisza reprezentowany przez  
      Prezydenta Miasta Kalisza;”,

- pkt 6 otrzymuje brzmienie:
„6) Wewnętrznej Polityce Antymobbingowej, zwanej dalej „WPA”, rozumie się przez
to zasady przeciwdziałania mobbingowi w Urzędzie Miasta Kalisza;”,

d) w § 6 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„ 3) wyznaczony przez Sekretarza Miasta pracownik Urzędu,”.



§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

2. Zarządzenie powierza się do wykonania Wiceprezydentom Miasta, Sekretarzowi Miasta,
Skarbnikowi Miasta oraz kierownikom komórek organizacyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


